

فروپاشی اقتصادی آمریکا نزدیک است

پایگاه اینترنتی آنتی وار با انتقاد شدید از نحوه هزینه مالیات شهروندان این کشور توسط کنگره و دولت آمریکا، آن را باعث فروپاشی اقتصادی آمریکا دانست...



پایگاه اینترنتی آنتی وار با انتقاد شدید از نحوه هزینه مالیات شهروندان این کشور توسط کنگره و دولت آمریکا، آن را باعث فروپاشی اقتصادی آمریکا دانست.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی آنتی وار در مقاله ای به قلم ران پال (Ron Paul) به چگونگی هزینه منابع داخلی آمریکا بدون توجه به بحران کنونی انتقاد و آن را برای آینده اقتصاد آمریکا خطرناک توصیف کرد. نویسنده در ابتدا به تصویب لایحه متمم مخارج جنگ در کنگره اشاره کرده و می نویسد: برخلاف نظر کسانی که تصور می کردند به یک کاندیدای اصلاح طلب رای داده اند، رئیس جمهور کنونی 106 میلیارد دلار دیگر به عراق و افغانستان خواهد فرستاد، در حالیکه در سخنانش بدون اشاره به طرحی برای خارج کردن نیروهای آمریکایی اعلام کرد که دیگر مجبور نیستیم به خونریزی در عراق و افغانستان ادامه دهیم.

او می نویسد: بسیاری از همکاران من که همراه من به متمم بودجه جنگ در دولت پیشین اعتراض کرده بودند به نظر می رسد که لحن خودشان را عوض کرده اند. من معتقدم که رای دادن به بودجه جنگ صحنه گذاشتن بر روی جنگ است. کنگره امتیارات قانون اساسی خود را از طریق قدرت پول به کار می اندازد، و تا زمانیکه کنگره به دخالت در امور بین المللی ادامه می دهد، ما با فروپاشی اقتصادی مواجه خواهیم شد، البته به نظر می رسد هیچ پایانی برای این دخالتها نیست.

وی بر این باور است که کنگره و دولت با این نحو هزینه کردن بودجه، فروپاشی اقتصاد آمریکا را هدف قرار داده اند زیرا واشنگتن منابع را در داخل بدون هیچ نگرانی خرج می کند و هر چیزیکه به دستش می رسد را ملی می کند، و کمک های خارجی و تامین مالی صندوق بین المللی پول (IMF) در این لایحه نیز مصداق واقعی زیان بین المللی است: همچنین حدود یک میلیارد دلار نیز به کشورهای دیگر جهت مبارزه با بحران مالی تعلق خواهد گرفت. نزدیک به 8 میلیارد دلار نیز برای مقابله با آنفولانزای واگیر دار که ممکن است واکنش‌ناهیون اجباری را در پی داشته باشد اختصاص می یابد، البته این کار هیچ دلیل محکمه پسندی ندارد و فقط جهت ثروتمند کردن شرکتهای داروسازی که این واکنس را تولید می کنند، صورت می گیرد.

نویسنده ضمانت وام 108 میلیارد دلاری به صندوق بین المللی پول را از همه موارد فوق بدتر ارزیابی و می افزاید: این تضمین ها به سازمان های مخرب این اجازه را خواهد داد تا به خرج کردن پول مالیات دهندگان ادامه دهند و رهبران فاسد را ارتقاء دهند و البته منجر به سیاستهای اقتصادی زیانبار در مناطق مختلف جهان خواهد شد.

نه تنها اختصاص پول مالیات دهندگان به صندوق بین المللی پول شهروندان آمریکایی را ناراحت می کند، بلکه شواهد حاکی از آن است که این عمل حتی کسانی که وانمود به کمک می کردند را نیز آزرده خاطر کرده است. در کنار وام های صندوق بین المللی پول، تغییر سیاستهای این صندوق نیز لازم است، این تغییر سیاستها تحت عنوان برنامه های تعدیل ساختاری صورت می گیرد و نشأت گرفته از نظریات کنیز است. این یک مدل اقتصادی بسیار فانتزی است که اقتصاد کشور ما را به زانو در آورده است.

به نظر وی وام های صندوق بین المللی پول همانند اسب تروا بحران را به دیگران تحمیل می کند، چون رهبران کشورهای این وام ها را دریافت می کنند بیش از آنکه نگران خواسته های مردم خود باشند به خواسته های نخبگان بین المللی توجه نشان می دهند و این چیزی است که بیش از هر مورد دیگر مشکل ایجاد می کند:

آرژانتین و کنیا دو نمونه از کشورهای هستند که الزامات صندوق بین المللی پول را بطور تمام و کمال انجام دادند همچنین یک لیست طولانی از دیکتاتورهای که صندوق بین المللی پول از آنها حمایت می کند و با وام خود باعث قدرتمندتر شدن آنها شده است وجود دارد و سیاستهای صندوق بین المللی پول باعث شده تا ملت تحت ستم این دیکتاتورها درگیر بحران بدهی ها شوند در حالیکه هیچ پیشرفت اقتصادی دیده نمی شود.

ما چیزی به غیر از ترغیب ظلم و ستم جهانی با فرستادن پول مالیات ها به صندوق بین المللی پول بدست نیاورده ایم. نیاز به یادآوری نیست که هیچ اختیار قانون اساسی در این زمینه وجود ندارد.

ران پال با اذعان به اینکه ادامه حضور آمریکا در عراق و افغانستان نه تنها امنیت شهروندان آمریکایی را تامین نخواهد کرد، بلکه امنیت ملی آنها را نیز تهدید می کند، به مقاله اش پایان می دهد: من با تمام وجود با این لایحه متمم مخالفت کردم ولی ملاحظه کردم که به راحتی تصویب شد.